



Сизнинг махаллий агро хамкорингиз



# RODSTER QATORLARARO ISHLOV BERISH UCHUN KULTIVATORLARI

## КУЛЬТИВАТОРЫ ДЛЯ МЕЖДУРЯДНОЙ ОБРАБОТКИ RODSTER



Rodster seriyali Alpler Qatorlararo ishlov beruvchi kultivator qator oralig'idagi ekinlarni qayta ishlash uchun mo'ljallangan.

Tuproqqa ishlov berish bilan birga o'simliklar mineral o'g'itlar bilan urug'lantirilishi mumkin. Qatorlararo kultivatorlar rusumlariga qarab umumiyligi sig'imi 360 litrdan 780 litrgacha bo'lgan bunkerlar bilan jihozlanishi mumkin. Mineral o'g'it qoldiqlarini olib tashlash uchun bunkerlar tushirish teshiklari bilan jihozlangan.

Mahkam H-profil bir vaqtning o'zida ajoyib shassi qattiqligini va egatlar orasini sozlash qulayligini ta'minlaydi.

Rodster kultivatorlari qator oraliqlari 60, 70 va 90 sm qilib ekilgan barcha turdag'i qatorli ekinlarni qator oralariga ishlov berishga moslashtirilgan.

Qatorlararo kultivatorlar Italiya ishlab chiqaruvchisi "Bianchi" kompaniyasining S shaklidagi prujinali tokchalari bilan jihozlangan. Qayta ishlash jarayonida o'simliklarning shikastlanish xavfini bartaraf etish uchun Alpler Rodster kultivatorlari tishli disklar bilan jihozlangan.

Okuchniklar (chopiq mashinalari) bilan qo'shimcha ihtiyyoriy jihozlar mavjud.

Qatorlararo kultivatorlar o'zining ko'p qirraliligi, manevrliligi, quvvati va konstruksiya mustahkamligi bilan ajralib turadi.

Tuproqni yuqori sifatlari yumshatish va begona o'tlarni olib tashlashni ta'minlaydi.



Междурядные культиваторы Rodster от компании Alpler предназначены для обработки междурядий пропашных культур.

Вместе с обработкой почвы могут осуществлять подкормку растений минеральными удобрениями. В зависимости от модели, междурядные культиваторы могут быть укомплектованы бункерами общей емкостью от 360 до 780 л. Для удаления остатков минеральных удобрений бункеры оборудованы разгрузочными отверстиями.

Прочный H-образный профиль рамы обеспечивает исключительную жесткость рамы и придает легкость настройки междурядий.

Культиваторы Rodster приспособлены для выполнения междурядной обработки посевов всех видов пропашных культур, высеванных с междурядием 60, 70 и 90 см.

На междурядные культиваторы устанавливаются S-образные пружинные стойки от итальянского производителя компании Bianchi. Чтобы исключить риск травмирования растений в процессе обработки, культиваторы Alpler серии Rodster укомплектованы зубчатыми дисками.

Возможна дополнительная комплектация окучниками – опция.

Междурядные культиваторы отличаются универсальностью, маневренностью, мощностью и прочностью конструкции.

Обеспечивают качественное рыхление почвы и удаление сорной растительности.

Модель	Количество рядов	Междурядное расстояние (см)	Объем бункеров под удобрения (л)	Вес, (кг)	Рабочая скорость (км/ч)	Требуемая мощность трактора (л.с)
<b>Rodster 5</b>	5	60-90	360 (металлический)	860	5-8	80
<b>Rodster 7</b>	7	60-90	780 (390x2) (пластиковый)	1150	5-8	100
<b>Rodster 5</b>	5	60-90	780 (390x2) (пластиковый)	900	5-8	100
<b>Rodster 7</b>	7	60-90	780 (390x2) (металлический)	1300	5-8	120



г. Ташкент, Сергелийский р-н.,  
ул. Ташкентская кольцевая  
автодорога, 55

+998 55 501 32 00

+998 55 501 64 00

info@alpler.uz

www.alpler.uz

www.alpler.ru

alpler\_technich\_uz

alpler\_uz